
 

 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Н А К А З 

 
 

від 23 грудня 2022 року                 с. Ямниця                                                № 85 

 

Про  підсумки проведення  І етапу 

ХХІІ Всеукраїнського конкурсу  

учнівської творчості 

 

Відповідно до  наказу департаменту освіти, науки та молодіжної політики 

Івано-Франківської ОДА № 290 від 30.11.2022 р. «Про проведення ХХІІ 

Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», наказу відділу освіти 

Ямницької сільської ради від 13.12.2022 року № 84 «Про проведення І етапу 

ХХІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості», за дотримання постанов 

Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження  обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19 спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2, та від 24.06.2022 

№ 711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного 

стану в Україні», 20 грудня у закладах освіти громади відбувся І етап конкурсу, 

у якому взяло участь 6 учасників (4 учнів Ямницького ліцею, 1 учениця 

Тязівської гімназії та 1 учениця Майданської гімназії) у номінації «Література». 

На підставі протоколів членів журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями І етапу Всеукраїнського конкурсу учнівської 

творчості (далі – Конкурсу) серед учнів 5-11 класів на тему «Народ мій є! 

Народ мій завжди буде! Ніхто не перекреслить мій народ!» у номінації 

«Література»: 

І місце – Гнатишин Софію, ученицю 10 класу Ямницького ліцею.  

ІІ місце – Вдовичина Артема, учня 9 класу Ямницького ліцею. 

ІІІ місце – Ковальчук Таїсію, ученицю 7 класу Тязівської гімназії.  

2. Затвердити результати І етапу Конкурсу та направити роботи переможців для 

участі у ІІ етапі. 



3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти Ямницької сільської ради Х.Владику.  
 

 

 

Начальник відділу         Наталія ВИННИК 

 

 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ

